López de Hoyos,249   28043 Madrid                          Tl +34 914166614  +34 914167626   F +34 915193075                            email  comercial@rozagrapi.com
Ana María,43              33209 Gijón (Asturias)           Tl +34 985162833                                 F +34 985146622                            email    asturias@rozagrapi.com
______________________________________________________________________ www.rozagrapisa.com ____________
004116SC
CLAVO Ø1,6 mm INCLINADOS 20º  DE 32 a 64 mm.
CLAVO DE 1,36 X 1,65 mm. para CLAVADORAS A BATERIA
SENCO FUSION F-16A (RH)   MILWAUKEE M18CN16GA
Descripción REFERENCIA
SENCO
REFERENCIA
MILWAUKEE TIPO DE MATERIAL Estuche
1,6x32 mm RH15EGA 4932459140 Acero Inoxidable
AISI 304 2000
1,6x32 mm RH15EAA Acero Galvanizado 2000
1,6x38 mm RH17EGA 4932459141 Acero Inoxidable
AISI 304 2000
1,6x38 mm RH17EAA Acero Galvanizado 2000
1,6x45 mm RH19EAA 4932459142 Acero Galvanizado 2000
1,6x50 mm RH21EAA 4932459143 Acero Galvanizado 2000
1,6x64 mm 4932459144 Acero Galvanizado 2000